
Deliberazione n. in data

OGGETTO:  RETTIFICA DELIBERAZIONE N. 278 DEL 28/12/2018 

PROPOSTA ISTRUTTORIA

RICHIAMATA la deliberazione n. 278 del 28/12/2018 con la quale è stata nominata la
commissione esaminatrice del pubblico concorso per titoli ed esami per la
copertura di n. 1 posto di dirigente medico di gastroenterologia indetto con
provvedimento n. 1584/2018, come segue:

PRESIDENTE: Dott.ssa  BROGLIA  Laura  –  Dirigente  Medico  Responsabile  s.s.d.
“Gastroscopia ed Endoscopia Digestiva” dell’ASL NO

COMPONENTI: TITOLARE: dott. PARENTE Fabrizio dell’ASST Lecco
SUPPLENTE: dott.ssa BUSCARINI Elisabetta dell’ASST Crema

          TITOLARE: dott. OCCHIPINTI Pietro dell’AOU Maggiore della Carità
di Novara 
SUPPLENTE: dott. GRASSINI Mario dell’ASL AT

SEGRETARIO: dott.ssa  POMELLA  Lucia  –  collaboratore  professionale
amministrativo dell’ASL NO 

CONSIDERATO che:
- ai sensi dell’art. 25 del DPR 483/97 il Presidente della Commissione è il
Dirigente  del  secondo  livello  dirigenziale  nel  profilo  professionale  della
disciplina oggetto del concorso;

- la dott.ssa Laura Broglia è Dirigente Responsabile e non Direttore della
struttura di gastroenterologia in quanto tale struttura è classificata nell’Atto
Aziendale dell’ASL NO come “semplice dipartimentale” e non “complessa”;

PRESO ATTO che il  citato  art.  25 prevede che,  in  carenza del  titolare  Dirigente  di  2°
livello, l’individuazione è operata dal Direttore Generale nell’ambito dell’area
alla quale appartiene la struttura il cui posto si intende ricoprire;

RITENUTO pertanto:
-  di rettificare la deliberazione n. 278/2018 individuando quale Presidente
della Commissione esaminatrice del pubblico concorso per titoli ed esami
per la copertura di n. 1 posto di dirigente medico di gastroenterologia  il
dott.  MANCA ALDO,  Direttore   della  s.c.  Gastroenterologia  dell’ASO S.
Croce  e Carle di Cuneo, anziché la dott.ssa Laura Broglia per le motivazioni
sopra indicate;

- di confermare  gli altri componenti della commissione esaminatrice di che
trattasi come indicati nella citata deliberazione n. 278/2018;

DELIBERA

per tutto quanto nelle premesse indicato relativamente al pubblico concorso per titoli ed esami di
n. 1 posto di dirigente medico di gastroenterologia indetto con il provvedimento n.  1584/2018:

 di  rettificare  la  deliberazione  n.  278/2018  individuando  quale  Presidente  della
Commissione esaminatrice del pubblico concorso per titoli ed esami per la copertura di n.
1 posto di dirigente medico di gastroenterologia  il  dott. MANCA ALDO, Direttore  della
s.c.  Gastroenterologia  dell’ASO S.  Croce   e  Carle  di  Cuneo,  anziché la  dott.ssa  Laura
Broglia;



 di  rideterminare come segue la commissione esaminatrice del pubblico concorso per titoli
ed esami per  la copertura  di n. 1 posto di dirigente medico di gastroenterologia indetto
con il provvedimento n.  1584/2018:


PRESIDENTE: Dott.  MANCA Aldo, Direttore  della s.c. Gastroenterologia dell’ASO S.

Croce  e Carle di Cuneo

COMPONENTI: TITOLARE: dott. PARENTE Fabrizio dell’ASST Lecco
SUPPLENTE: dott.ssa BUSCARINI Elisabetta dell’ASST Crema

          TITOLARE: dott. OCCHIPINTI Pietro dell’AOU Maggiore della Carità
di Novara 
SUPPLENTE: dott. GRASSINI Mario dell’ASL AT

SEGRETARIO: dott.ssa  Lucia Pomella – collaboratore professionale amministrativo
dell’ASL NO 

 di notificare il presente atto al segretario della costituita commissione.

    IL DIRETTORE
S.C. “SERVIZIO GESTIONE DEL PERSONALE
E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE”

Dott. Gianluca Corona

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la sopraestesa proposta istruttoria

Acquisiti i pareri dei Direttori: Amministrativo e Sanitario, pareri inseriti nel
presente provvedimento;

DECIDE DI APPROVARLA INTEGRALMENTE
ADOTTANDOLA QUALE PROPRIA DELIBERAZIONE

IL DIRETTORE GENERALE
           Dott.ssa Arabella FONTANA

Struttura interessata s.c  GPVRU
Direttore : dott. Gianluca Corona
Dipendente informato della pratica Dott.ssa Lucia Pomella


